РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 октября 2017г. № 2013-п

О внесении изменений в нормативы штатной численности

учреждений социального обслуживания Мысковского городского

округа, утвержденные постановлением администрации Мысковского

городского округа

В целях реализации Федерального закона от 28.12.2013 №442-ФЗ  «Об

основах  социального обслуживания граждан в Российской Федерации, и в

соответствии с приказом  департамента социальной защиты населения

Кемеровской области  от 25.08.2017 №86 «О внесении изменений в

некоторые приказы департамента социальной защиты населения

Кемеровской области», руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации, ст. 44 Устава Мысковского городского округа:

1. Внести в приложение 1 к  постановлению администрации

Мысковского городского округа от 08.04.2016 №778-п «Об утверждении

нормативов штатной численности муниципальных учреждений социального

обслуживания Мысковского городского округа» следующие изменения:

1.1. Раздел МКУ «Социально-реабилитационный центр для

несовершеннолетних»:

1.1.1. Дополнить строкой 10.1 следующего содержания:

«

10.1 Специалист по закупкам, старший

специалист по закупкам, ведущий

специалист по закупкам, работник

контрактной службы, контрактный

управляющий

1,0

                                                                                                                          ».

1.1.2. В строке 39 слова «Специалист по реабилитационной работе в

социальной сфере» заменить словами «Специалист по комплексной

реабилитации (реабилитолог)».

1.1.3. В строке 50 слова «Специалист по реабилитационной работе в

социальной сфере» заменить словами «Специалист по комплексной

реабилитации (реабилитолог)».

1.2.  Раздел МКУ «Центр социального обслуживания»:

1.2.1. Дополнить строкой 8.1 следующего содержания:

«

8.1 Специалист по закупкам, старший

специалист по закупкам, ведущий

специалист по закупкам, работник

контрактной службы, контрактный

управляющий

1,0

                                                                                                                          ».

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Мысковского

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по национальной

политике и социальным вопросам И.П. Зайцеву.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов